Dividendo Opcional

LAND SECURITIES GROUP (GB0O0OBYWO0PQG60)

Datos Generales

Importe bruto del dividendo no procedente
de ingresos/beneficios patrimoniales (NON-
PID):

Importe neto del dividendo no procedente de
ingresos/beneficios patrimoniales (NON-
PID):

Retencién en origen (NON-PID):

Importe bruto del dividendo procedente de
ingresos/beneficios patrimoniales (PID):
Importe neto del dividendo procedente de
ingresos/beneficios patrimoniales (PID):

Retencién en origen (PID):

Fecha de pago:

Fecha de devengo:

Precio de reinversion:

Cotizacion del titulo al 10/06/2025:

Fecha limite de contestacion:

Restricciones y Aclaraciones

0,00000000 GBP.

0,00000000 GBP.

00,00 %.

0,12300000 GBP.

0,09840000 GBP.

20,00 %.

Previsiblemente el 25 de julio de 2025.
12 de junio de 2025.

Aln sin determinar.

6,3450 GBP.

24 de junio de 2025 antes de las 17:00 horas.

Comunicado emitido para las posiciones mantenidas en la plaza de Londres.

Les recordamos que la fecha de devengo es el 12 de junio de 2025.

Opciones

Dispone el derecho a elegir entre las siguientes dos opciones:

- OPCION 1: Recibir el dividendo en efectivo (Opcién por defecto).

- OPCION 2: Recibir el dividendo en forma de acciones.

hutxabank

Les informamos que en caso de no recibir respuesta antes de las 17:00 horas del 24 de junio de 2025, procederemos al abono del

dividendo en efectivo.

Informacion Adicional



El precio de reinversién sera anunciado, previsiblemente, el 28 de julio de 2025.



